rua olha para o imóvel, mede 84,5831 metros, confrontando 
com o alinhamento da Rua 5; pelo lado esquerdo, mede 
99,5831 metros, confrontando com parte da Área 3 e nos 
fundos mede 150,00 metros, confrontando com o Sistema 
de Recreio, perfazendo uma área de 14.889,18m² (quatorze 
mil, oitocentos e oitenta e nove metros quadrados e dezoito 
decímetros quadrados).

MEMO.083-A-2019/20

Ref: CO-PI-408

Parágrafo único. O lote descrito neste artigo foi avaliado 
pela Comissão Permanente de Avaliação em R$ 558.344,25 
(quinhentos e cinquenta e oito mil, trezentos e quarenta e 
quatro reais e vinte e cinco centavos) – Avaliação n.º 062/2019-
20 – Ref. COPI-408/A.

Art. 2.º Na área de terra, a concessionária obriga-se a 
instalar e funcionar uma empresa com o ramo de usina de 

reciclagem com tratamento, disposição, recuperação e coleta